РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2023 г.                                                                                               № 19
с. Ильинка

[bookmark: _GoBack]О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 21.06.2023 № 219 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края и муниципальным образованием Шелаболихинский район Алтайского края», на основании Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Передать муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края имущество в собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края:
   - Водонапорная башня ВБР-160, с кадастровым номером 22:59:040103:791,  расположенная по адресу: Шелаболихинский район с. Ильинка, ул. Новая, д.2г;
   - Водопровод с кадастровым номером 22:59:040103:789, расположенный по адресу: Шелаболихинский район с. Ильинка;
    - Скважина 2-77 с кадастровым номером 22:59:040103:790, расположенная по адресу: Шелаболихинский район с. Ильинка, ул. Новая, д.2г

Глава сельсовета                                                                                               Н.Н. Кангин